Art. 5. lidzieloną artykułem poprzedzającym łaskę rozciągnąć
na wszystkich przestępców politycznych rodem z kró les twa , którzy
powrócili lub powrócą z miejsc zesłania, na mocy manifestu Naszego
z dnia 26. sierpnia (7. września) 1856 roku. Zostającym w służbie
w miejscach zesłania dozwalać wchodzie do służby cywilnej nie
zwłocznie po powrocie ich do kraju, jeśli życzyć sobie tego będą i
jeśli główna władza miejscowa uzna, iż na to zasługują.

Art. 6 . Wszys tk ie wyż wymienione osoby, niemniej i te, które
powrócą do ojczyzny , na mocy ukazu Naszego z dnia 26. sierpnia
(7. września) tegoż roku, winny poprzednie prawa swoje do stanu
S7.1acheckicgo, a byli wychodźcy i do tytułów honorowych, udowo
dnić, stosownie do ogólnych postanowień, w tym przedmiocie w kró
lestwie Polskim wydanych. Termin do składania takowych dowodów
ustanawia się dwuletni, licząc takowy dla ty ch , którzy poprzednio
powrócili do ojczyzny, od dnia ogłoszenia niniejszego ukazu Nasze
go, a dla tych, którzy odtąd powrócą na mocy wyż wymienionego
ukazu z dnia 15. ( 2 7 . ) maja i manifestu z dnia 26. sierpnia (7.
września) 1856 roku, od dnia przybycia ich do kra ju , dla małole
tnich zaś, od dnia dojścia do pełnoletuośei.

Art. 7. Wykonanie niniejszego ukazu Naszego, który w Dzien
niku praw zamieszczonym być ma namiestnikowi naszemu w króle
stwie Polskiem polecamy.